
Programkomiteen 2024 bestod av: 

Kristin Svanqvist, leder av komiteen, Merck Norge 
Tore Reinholdt, representant fra styret i NFS, Apotekforeningen 
Bjørg Abotnes, Folkehelseinstituttet 
Nastaran Moussavi, Teriak 
Liv Vidas, Vitusapotek Volvat (ny jobb fra våren-24: FAI, UiO) 
Monica Larsen, LMI 
Martin Grotnes, Sykehusapotekene Midt-Norge HF 
Nora Lødøen, student UiO 
Birgitte Lloyd, NFF 
Jan Anders Istad , MS Forbundet 

  

  

  

Alfabetisk på fornavn: 

  

 

Birgitte Lloyd er utdannet cand.pharm fra UiO i 1999. Birgitte har lang og bred erfaring fra 
apotek og har drevet et stort og allsidig apotek i Porsgrunn. Hun har stått i spagaten mellom 
faglige og kommersielle hensyn i over 20 år og har erfaring fra med å drive senterapotek 
parallelt med anbudsleveranser, multidose, profesjonelle kunder, skipsmedisin og 
helsetjenester. I flere år underviste hun sykepleiere og vernepleiere ved det som nå heter 
Universitet i SørØst. Birgitte har vært aktiv i fagforeningsarbeid i hele sin yrkesaktive 
karriere, de siste 15 årene som medlem av sentralstyret i Norges Farmaceutiske Forening. 
Der er hun nå leder og jobber blant annet for å synliggjøre farmasøytisk kompetanse for 
myndigheter og beslutningstakere. 



 

Bjørg Abotnes er cand.pharm. fra UiO i 1999. Bjørg har variert bakgrunn fra apotek, 
Legemiddelverket (nå DMP), Helsedirektoratet og legemiddelindustrien. For tiden arbeider 
Bjørg som Personvernrådgiver hos Folkehelseinstituttet, og Bjørg er opptatt av at det å være 
farmasøyt er en bakgrunn som kan egne seg for mange ulike oppgaver og arbeidssteder. 

  

 

Jan Anders Istad er utdannet cand. pharm fra UiO i 1998. Jan Anders er en erfaren leder i 
norsk helsenæring med 25 års bred erfaring fra lederskap, fagstillinger, bransjepolitiske 
tillitsverv, styrearbeid og som talsmann, og har siden 2023 jobbet som Interessepolitisk 
rådgiver i MS-forbundet. Jan Anders har mer enn 25 års erfaring fra frivillighetsarbeid i 
fagorganisasjoner, lokalidretten og lokalpolitikken, og var medlem og leder av 
programkomiteen til Farmasidagene i perioden 2005 – 2010 og møtende varamedlem til 
styret i Norsk Farmasøytisk Selskap 2007 – 2010. 

  



 
 
Kristin Svanqvist er utdannet farmasøyt fra universitetet i Tromsø i 2003. Hun har bred 
bransjeerfaring fra apotek, forvaltning, undervisning og farmasøytisk industri. I dag jobber 
hun som leder for external affairs i legemiddelfirmaet Merck. 

  

  

 

Liv Vidas er utdannet master i farmasi fra Universitetet i Oslo i 2020 og bachelor i 
helseledelse og helseøkonomi i 2022. Frem til nylig jobbet hun som bestyrer på Vitusapotek 
Volvat, hvor hun har vært representant i apotekergruppen for sin region, men nylig startet 
hun som PhD-stipendiat ved Farmasøytisk institutt, UiO. Liv har erfaring med apotekdrift og 
personalledelse siden 2021. 

  

  



 

Martin Grotnes er utdannet cand.pharm fra UiO i 1995. Martin har bred erfaring fra både 
privat og offentlig apoteksektor. Han er spesielt opptatt av tjenesteutvikling og farmasøytens 
rolle.  Han har jobbet opp mot både universitet og sykehus i flere år med formål om å utvikle 
farmasøytrollen. Han har vært leder siden 2001 både som privatapoteker, regionsjef i 
Apotek 1, sykehusapoteker i Trondheim og de siste 7 år som fagdirektør ved 
Sykehusapotekene i Midt-Norge HF. Martin gikk i 2019 topplederprogrammet for 
spesialisthelsetjenesten. 

 

  

 

Monica Larsen, er ansatt som seniorrådgiver i LMI. Her jobber hun med rammebetingelser 
for forskning og utvikling og næringsutvikling på legemiddelområdet. 



 

Nastaran Moussavi er Master i farmasi fra Universitetet i Oslo. Hun fullfører også sin 
doktorgrad i farmasi ved samme studiested i 2024. Nastaran har erfaring fra industriell 
legemiddelproduksjon, apotekbransjen og akademia. Tidligere har hun jobbet som QP i GE 
Healthcare og vært apoteker i Boots. Hun jobber i dag som Manager i TERIAK der hennes 
rolle primært er knyttet til konsulentoppdrag innen kvalitetsområdet for legemidler. 

 

 

 

Nora Lødøen er 4. års masterstudent ved Universitetet i Oslo. Hun er aktiv i studentmiljøet 
og har gjennom 23/24-semesterene vært internshipansvarlig for Studentforening for 
farmasøytisk innovasjon (SFI), samt leder i Veneficus studentforening. Tidligere har Nora 
vært økonomiansvarlig i farmasøytisk fagutvalg. I tillegg til studiene jobber Nora på 
Vitusapotek Aker brygge, Vitusapotek Storo og ved hennes hjemplass Vitusapotek 
Vossevangen. 



 

Tore Reinholdt er cand.pharm fra UiO i 1985, og har ettårig videreutdanning i apotekfarmasi 
fra 1994. Tore har jobbet mange år i primærapotek og har også erfaring fra farmasøytisk 
avdeling i sykehus. Tore er ansatt som seniorrådgiver i fagavdelingen i Apotekforeningen 
hvor han de siste årene særlig har jobbet med utvikling av apotekenes vaksinetjenester. Tore 
er styremedlem i Norsk Farmasøytisk Selskap. 

 


